
日生金属商事株式会社　社員一同

◎アンケートにご協力ありがとうございました◎

◎２０２５年度アンケート結果◎

平素は格別の御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、毎年恒例にはなりますが２０２５年５－６月に実施いたしましたアンケートにおきまして、お忙しい中
多くのお客様にご協力いただき、また変わらずのご厚情に対し有難く社員一同心から御礼申し上げます。

毎年、実施させていただいております優先順位や新たにお伺いいたしました情報発信についての結果により、多くのお客様が
商品・商品知識に関心をお持ちであることがわかり、昨年とは異なる進化に対し、より一層精進してまいりたいと考えております。

お客様からの貴重なご意見、ご要望などを真摯に受け止め、今後も営業活動に邁進してまいります。


